
12 juni 2003/IBE/BO-2386472

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op :
– artikel 14, tweede lid, onder f, van
de Wet BIG,
– artikel 14, tweede lid, van de
Regeling inzake de opleiding en regis-
tratie van specialisten, 

Besluit:

Het besluit CCMS no. 7-2002 inzake
opleidingseisen plastische chirurgie
goed te keuren.

Dit besluit zal samen met het
betreffende besluit worden gepubli-
ceerd in de Staatscourant.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F.. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 23 juni 2003, nr. 117 / pag. 9 1

VWS

Goedkeuring CCMS-besluit inzake 
opleidingseisen plastische chirurgie


